

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NPÚ- 450/77077/2 019	SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa
Objekt:	O3	VCP
Rozpočet:	R-20-05	Svody hromosvodu

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha-Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
-------------	--	----------------------------------

Zhotovitel:	H & B delta, s.r.o. Bobrky 382 75501 Vsetín	IČO: 25835661 DIČ: CZ25835661
-------------	---	----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	101 754,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	101 754,00

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	101 754,00 CZK
Základní DPH	21 %	21 368,34 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	123 122,34 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne **25.5.2020**

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			101 754,00	100
Cena celkem					101 754,00	100

Položkový rozpočet

S:	NPÚ- 450/7707 SZ Vranov nad Dyjí - odstranění havárie střechzámeckého areálu - II. etapa	
O:	O3	VCP
R:	R-20-05	Svody hromosvodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				101 754,00
1	M21-VL01	Kulatina CU d. 8 mm	m	78,00000	275,00	21 450,00
2	M21-VL02	Svorka okapová	ks	6,00000	206,00	1 236,00
3	M21-VL03	Konzola vedení do zdi	ks	36,00000	226,00	8 136,00
4	M21-VL04	Svorka univerzální	ks	24,00000	168,00	4 032,00
5	M21-VL05	Úhelník ochranný	ks	6,00000	1 300,00	7 800,00
6	M21-VL06	Konzola úhelníku	ks	12,00000	357,00	4 284,00
7	M21-VL07	Svorka zkušební	ks	6,00000	229,00	1 374,00
8	M21-VL08	Kulatina FEZN d. 10 mm	m	10,00000	48,00	480,00
9	M21-VL09	Svorka pásek-kulatina FEZN	ks	4,00000	48,00	192,00
10	M21-VL10	Pomocný a podružný materiál	kpl	1,00000	3 192,00	3 192,00
11	M21-VL11	Montáž konzol	ks	48,00000	130,00	6 240,00
12	M21-VL12	Montáž svodů	m	78,00000	280,00	21 840,00
13	M21-VL13	Připojení svorek	ks	36,00000	136,00	4 896,00
14	M21-VL14	Instalace ochranných úhelníků	ks	6,00000	997,00	5 982,00
15	M21-VL15	Práce výkopové - posunutí svodů	kpl	1,00000	5 720,00	5 720,00
16	M21-VL16	Montážní práce na uzemnění	kpl	1,00000	4 900,00	4 900,00